
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                          

368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                           e-mail: gilib-shkola@mail.ru                 

«О проведении промежуточной  21.05.2020г. 

аттестации в МКОУ «Гилибская СОШ»                  

  

 

 Приказ № 15 

В соответствии с приказом отдела образования и культуры № 14 

От 20 мая 2020 года «О проведении промежуточной аттестации в 

образовательных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 9,11 кл. по всем 

предметам. 

1.1  Назначить ответственным за проведение промежуточной 

аттестации обучающихся зам по УВР Жарулаева А.М. 

1.2  Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 9, 

11 кл.  

1.3  Проконтролировать состояние учебной документации, 

необходимой для соблюдения требований к организации и 

проведению промежуточной аттестации. 

1.4  Обеспечить информационное обеспечение промежуточной 

аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями. 

1.5  Обеспечить хранение КИМов и протоколов аттестационной 

комиссии согласно срокам, установленной номенклатурных дел. 

1.6 Представить на педагогических советах анализ итогов о 

промежуточной аттестации учащихся для выдачи аттестатов: 

- об основном общем образовании 

- о среднем общем образовании и вручение аттестатов об 

окончании основного общего образования и среднего общего 

образования. 

 

      



2. Для проведения аттестации создать комиссию в составе- 

Жарулаев А.М. – зам. по УВР – председатель 

Валиев М.Г. – зам по ВР – заместитель 

Магомедов А.М. – учитель по русскому языку – член 

Ибрагимов К.М. – учитель биологии – член 

Магомедов И.М. – учитель математики- член 

Шамсудинов Ш.М. – соц. педагог – член 

Магомедов М.Х. – учитель физики – член 

Шахбанова П. Н. – учитель русского языка – член 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

 


